
 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO DARBUOTOJŲ STIPENDIJŲ SKYRIMO  

REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2022 m. gruodžio 12 d. Nr. 2V- 362 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra  įgyvendina 1.2.2 priemonę „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ 

(įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2022–2024 metų veiksmų plano priemones), Jaunimo 

reikalų agentūros (toliau – Agentūra) Direktoriaus 2022 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. 2V-359 (1.4) 

„Dėl jaunimo darbuotojų stipendijų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo“, 2022 m. 

gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 2V-357 (1.4) „Dėl jaunimo darbuotojų stipendijų skyrimo komisijos 

sudėties, komisijos darbo reglamento, sutarties šablono, eksperto konfidencialumo ir nešališkumo 

deklaracijos šablono, paraiškų administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ bei 

atsižvelgdamas į Jaunimo darbuotojų stipendijų skyrimo konkurso 2022 metais komisijos siūlymą 

(2022 m. gruodžio 9 d. posėdžio protokolas 4P-61 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamus Jaunimo darbuotojų stipendijų laimėtojų ir laukiančiųjų 

sąrašus.   

2. P a v e d u  Agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai Eglei Došienė 

teisės aktų tvarka supažindinti visus pretendentus su Jaunimo darbuotojų stipendijų skyrimo konkurso 

rezultatais  

3. P a v e d u Nacionalinio bendrųjų funkcijų cento įgaliotam asmeniui apmokėti Jaunimo 

darbuotojų stipendijas pagal pateiktas Jaunimo darbuotojų stipendijų mokėjimo sutartis. 

 

 

 

Nacionalinės jaunimo politikos  Eglė Došienė 

skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorių              

  

 

 



 
PATVIRTINTA 

Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės 

jaunimo politikos skyriaus vedėjos, 

pavaduojančios direktorių 2022 m. gruodžio 6   

d. įsakymu Nr. 2V-362  (1.4) 

 

JAUNIMO DARBUOTOJŲ STIPENDIJŲ LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Priemonė Skiriama suma 2022 m. 

1. 
1K-1.6-08 (5.6) Aušra Turskytė 

A 1 000,00 

2. 

1K-1.6-14 (5.6) Giedrė Kazragytė 
A 

1 000,00 

3. 

1K-1.6-11 (5.6) Ugnė Dunčytė 
A 1 000,00 

4. 

1K-1.6-15 (5.6) Aušra Mickutė 
B 1 000,00 

5. 

1K-1.6-16 (5.6) Tadas Pinskas 
B 1 000,00 

6. 

1K-1.6-07 (5.6) Daiva Juodinienė 
B 1 000,00 

7. 

1K-1.6-13 (5.6) Renata Bagdonienė 
B 1 000,00 

8. 

1K-1.10-01 (5.6) Deimantė Mockutė 
B 1 000,00 

9. 

1K-1.6-09 (5.6) Andrius Kalaušis 
B 1 000,00 

10. 

1K-1.10-21 (5.6) Rebeka Pešelytė 
B 1 000,00 

11. 

1K-1.6-18 (5.6) Austėja Bagdonavičiūtė 
B 1 000,00 

12. 

1K-1.6-10 (5.6) Laurina Kuprytė 
B 1 000,00 

13. 

1K-1.10-04 (5.6) Agnė Gailienė  
B 1 000,00 

                                                                                                                       13 000,00 

 

 

 

JAUNIMO DARBUOTOJŲ STIPENDIJŲ LAUKIANČIŲJŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas Priemonė 

1. 
1K-1.6-19 (5.6) Zita Jakaitienė 

B 



2. 

1K-1.6-17 (5.6) Aistė Puidokaitė 

B 

3. 

1K-1.10-05 (5.6) Toma Mockuvienė 

B 

4. 

1K-1.6-06 (5.6) Erikas Lukas Dvilevičius 

B 

5. 

1K-1.10-03 (5.6) Ramunė Ūsė 

B 

 

 

  

 

 

 

 

 


